АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2017 г. № 71

    пос. Копенкина

О подготовке публичных слушаний по изменению одного вида разрешенного использования земельных участков  на другой вид по утвержденных правилах, землепользования и застройки Копенкинского сельского поселения.

Рассмотрев заявление от 16. 11.2017  года № 3235, ОАО  «Российские железные дороги» в лице руководителя  А.И Мишко.
                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.     Назначить проведение публичных слушаний  ОАО  «Российские железные дороги в лице Мишко  А.И. по вопросу изменения одного вида разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером : 36:27:0330001:25  площадью 137,1 кв.м. адрес (местоположения) объекта: Воронежская область, Россошанский район, пос.Райновское, ул.Средняя,18а, целевое назначение: проектирование и строительство 2-х квартирного дома, на другой вид , основной  вид разрешенного использования, «малоэтажная многоквартирная жилая застройка»
2.    Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте Копенкинского сельского поселения pttp://kopenkino.rossoshmr.ru/.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на главу Копенкинского сельского поселения .

Глава

Копенкинского сельского поселения                                          Омельченко Н.Н.